
Soki owocowe 200 ml 10 zł
    grejpfrut, pomarańcza, jabłko, czarna 

SOKI, NAPOJE
JUICES, DRINKS

    porzeczka, pomidor  
    juices: grapefruit, orange, apple, black 
    currant, tomato 

Woda mineralna
    water mineral 

750 ml 15 zł

Coca Cola/ Fanta
Sprite / Tonic

200 ml 11 zł

KAWY, HERBATY
COFFEE, TEA

Espresso 11 zł
Double Espresso 13 zł
Espresso Macchiato 12 zł
Cappuccino 14 zł
Caffe Latte 16 zł

Ceylon Gold 14 zł
Grunpowder Green 14 zł
Green Jasmin 14 zł
Earl Grey Blue 14 zł
Peppermint Green 14 zł

Raspeberry Pear 14 zł

PIWO
BEER

Brooklin IPA 12 zł
Brooklin IPA 14 zł

Perła chmielowa 12 zł
Jagiełło 16 zł

300 ml

500 ml

Kasztelan 13 zł
Zetecky 14 zł

Piwo 10 zł
bezalkoholowe

DRINKI
DRINKS

Margarita 29 zł
    tequila, cointreau, sok z limonki 

Mojito 26 zł
    rum, mięta, limonka, cukier trzcinowy, 
    woda gazowana 

Cuba Libre   25 zł
    rum, Pepsi, sok z limonki 

Aperol Spritz 29 zł
    aperol, martini asti, woda gazowana 

ARTIS drink 27 zł
    rum, malibu, syrop brzoskwiniowy,  
    grenadine, sok grejpfrutowy, 
   sok pomarańczowy 

Green drink 22 zł
    7 UP, woda gazowana, Blue Curacao,   

Garage 15 zł

Duma Wschodu 17 zł

Mojito bezalkoholowe 22 zł
    7 UP, woda, gaz, Blue Curacao, sok z cytryny   

   sok z cytryny  

Brooklin Pilsner 12 zł
Brooklin Pilsner 13 zł

Zwierzyniec 11 zł330 ml

Guiness 13 zł
Guiness 16 zł

Carlsberg 15 zł
Somersby 15 zł

Blanc 15 zł
Grimbergen 15 zł

330 ml 10 zł

300 ml

300 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

330 ml

330 ml

400 ml

330 ml



APERITIF DIGESTIF

WÓDKA
VODKA

Wyborowa Exquiste 170 zł
Ostoya 170 zł

J.A. Baczewski 140 zł
Absolut Vodka 120 zł

Finlandia 100 zł
Wyborowa 90 zł

Jack Daniel’s 22 zł

Gentleman Jack 28 zł
Jack Daniel’s  42 zł

Jack Daniel’s  23 zł

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

WHISKEY, WHISKY

Tequila Sierra 35 zł
    Silver, Gold 

Rum Dictador 30 zł
    Perpetual 

Gin Colombian 40 zł

Rum Dictador XO 60 zł
   Insolent 

Martini 24 zł

Baileys Original 22 zł

100 ml
Extra Dry, Bianco, Rosso

50 ml

Jagermeister 21 zł50 ml

18 zł
40 ml 0,5 l

18 zł

15 zł
14 zł

40 ml 0,5 l

14 zł
12 zł

Żołądkowa Gorzka 80 zł 10 zł

RUM, TEQUILA, GIN

KONIAK, BRANDY

Single Barrel

Honey

Hennessy V.S.  31 zł50 ml

Metaxa 7*  29 zł50 ml

Ballantine’s Finest 20 zł

Ballantine’s 30 zł

Chivas Regal   41 zł

Woodford Reserve  35 zł

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Jameson  20 zł50 ml

Stock 84  19 zł50 ml

12'yo

12'yo

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml
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